
YERVILLE-YVETOT PAVILLY

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024 

AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

LIAISON EN CAR

526

Lundi au samedi Lundi au vendredi Lundi au samedi Lundi au vendredi
Période de fonctionnement PS-PVS PS PS TA PS-PVS

YVETOT - Mairie (Collège Bobée) 07:15 14:10
ST-MARTIN-DE-L’IF - FRÉVILLE - Le Nouveau Monde Sud 07:30 -
ST-MARTIN-DE-L’IF - BETTEVILLE - Centre 07:35 -
CARVILLE-LA-FOLLETIERE - Centre 07:37 -
ST-MARTIN-DE-L’IF - FRÉVILLE - Centre 07:40 14:25
BLACQUEVILLE - Mairie 07:43 14:28
BOUVILLE - Église 07:46 14:31
BOUVILLE - Chapelle 07:48 14:33
BOUVILLE - RN15 07:50 14:35
YERVILLE - Place du Marché - 07:30 (A) 08:35 13:05 -
ST-MARTIN-AUX-ARBRES - Bosc Robert - 07:33 08:38 13:08 -
SAUSSAY - Carrefour D324 x D142 - - - 13:10 -
SAUSSAY - Coopérative Agricole - - 08:39 - -
LIMÉSY - Centre - 07:40 08:45 13:14 -
LIMÉSY - Lotissement de Becquigny - 07:41 08:46 - -
LIMÉSY - Carrefour de Becquigny - 07:43 08:50 - -
ÉMANVILLE - Calleville - - - 13:18 -
ÉMANVILLE - Centre - - - 13:20 -
ÉMANVILLE - Plain Champs - - - 13:22 -
STE-AUSTREBERTHE - Mairie - - - 13:27 -
PAVILLY - Freckenhorst - - - - 14:38
PAVILLY - Jean Maillard - - - - 14:41
PAVILLY - La Vallée - - - 13:29 -
PAVILLY - Cité Lang Risser - - - 13:31 -

PAVILLY - Val Saint-Denis - 07:50 08:55 - -
PAVILLY - Mairie 08:00 07:55 09:05 13:35 14:45
BARENTIN - Collège Bernard / Lycée Corneille 08:00 09:10
BARENTIN - Lycée Bartholdi 08:15 09:25 (B)

LIAISON EN CAR

 nomad.normandie.fr

www.normandie.fr
02 32 18 22 27

 02 22 55 00 10  nomad-car@normandie.fr 

 nomad.normandie.fr   

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

Scannez le QR Code pour acheter 
vos billets sur l’appli M-ticket

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.
normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

(A) Correspondance à Yerville avec le circuit scolaire 5042B3 au départ d’Etalleville 
(B) Arrêt non desservi le samedi

PS : Période Scolaire TA : Toute l’année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - 
Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23 février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l’Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025 
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025



Lundi au samedi Mercredi
Samedi

Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi Samedi Lundi au 

samedi
Lundi au 
vendredi

Période de fonctionnement TA PS TA TA ÉTÉ TA PS
PAVILLY - Mairie 06:05 06:40 08:00 09:15 10:45 12:40 13:35 14:45 14:45 16:40 17:40
BARENTIN - Lalizel 06:09 06:44 08:07 09:19 10:49 12:43 13:39 14:50 14:50 16:44 17:43
BARENTIN - Collège Bernard / Lycée Corneille 08:08 (B) 12:44 17:44
BARENTIN - Rue Locke 06:11 06:46 08:10 09:21 10:51 12:48 13:41 14:52 14:52 16:48 17:48
BARENTIN - Hôpital 06:13 06:48 08:12 09:23 10:53 12:50 13:43 14:54 14:54 16:50 17:50
BARENTIN - Marie Curie 06:14 06:50 08:13 09:24 10:54 12:51 13:44 14:55 14:55 16:51 17:51
BARENTIN - 11 novembre 06:15 06:51 08:14 09:25 10:55 12:52 13:45 14:56 14:56 16:52 17:52
BARENTIN - Zone commerciale du Mesnil Roux 06:18 06:55 08:19 09:30 11:00 12:56 13:48 15:01 15:01 16:56 17:56
PISSY-POVILLE - Malzaize 06:21 07:00 08:22 09:33 11:03 13:01 13:53 15:04 15:04 17:01 18:01
PISSY-POVILLE - Mairie École - 07:03 - - - - - - - - -
ROUMARE - RD 6015 Le Petit Melmont 06:24 07:05 08:25 09:35 11:05 13:04 13:56 15:06 15:06 17:04 18:04
ROUMARE - Le Bout du Haut - - - - - - - 15:08 15:08 - 18:06
ROUMARE - Mairie - - - - - - - 15:09 15:09 - 18:07
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - La Cardonnette 06:26 07:08 08:28 09:38 11:08 13:07 13:59 15:13 15:13 17:07 18:11
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Centre 06:28 - - 09:40 - 13:10 - - - 17:10 18:15
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Place des Jardins - - - 09:41 - - - - - - -
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Le Vert Galant - 07:11 08:31 09:48 (A) 11:11 - 14:02 15:16 15:16 - -
LA VAUPALIÈRE - Le Bout du Bosc - 07:13 08:33 09:51 11:13 - 14:04 15:18 15:18 - -
MAROMME - Bérat - 07:15 08:35 09:53 11:15 - 14:06 15:20 15:20 - -
LE HOULME - Mairie 06:34 - - - - 13:17 - - - 17:17 18:22
NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Mairie Schoelcher 06:38 - - - - 13:21 - - - 17:21 18:25
MAROMME - Saint-Just (École Gustave Flaubert) 06:42 - - - - 13:26 - - - 17:26 18:30
DÉVILLE-LÈS-ROUEN - Clair Joie (Lycée Bernard Palissy) 06:46 - - - - 13:29 - - - 17:29 18:33
DÉVILLE-LÈS-ROUEN - Place Fresnel (Lycée du Cailly) 06:48 - - - - 13:31 - - - 17:31 18:35
ROUEN - Mont Riboudet-Kindarena 06:52 07:26 08:45 10:03 11:22 13:36 14:12 15:27 15:27 17:36 18:40
ROUEN - Gare Routière 07:05 07:35 08:55 10:10 11:30 13:45 14:20 15:35 15:35 17:45 18:49
Correspondance à ROUEN - Gare Routière 

PAVILLY ROUEN
526

LIAISON EN CAR
LIAISON EN CAR

 nomad.normandie.fr

www.normandie.fr
02 32 18 22 27

 02 22 55 00 10  nomad-car@normandie.fr 

 nomad.normandie.fr   

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

Scannez le QR Code pour acheter 
vos billets sur l’appli M-ticket

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est 
passible d’une verbalisation.

  Correspondance possible avec le réseau NOMAD Train - plus d’informations sur nomad.normandie.fr
  �Les correspondances entre la Gare routière et la Gare SNCF Rouen Rive-Droite peuvent s’effectuer à pied ou via le Réseau Astuce. Un delai de 30 minutes est prévu pour cela.

(A) Correspondance à 9h48 à destination de Rouen avec cette ligne       (B) Desserte de l’arrêt Lycée Corneille - Collège Bernard du lundi au vendredi uniquement en Période Scolaire
 Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen à destination de Rouen, Déville-lès-Rouen, Maromme, Notre-Dame-de-Bondeville et Le Houlme, ni de Le Houlme, Notre-Dame-de-Bondeville, Maromme, 

Déville-lès-Rouen et Rouen à destination de Rouen

Lu au Sa
Période de fonctionnement TA

ROUMARE - Saint-Thomas 09:27
ROUMARE - Chemin de l’Ouraille 09:29
ROUMARE - Le Bourg (Place de la Liberté) 09:31
ROUMARE - Le Bout du Haut 09:33
LA VAUPALIÈRE - La Forge 09:37
LA VAUPALIÈRE - Mairie 09:42
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Le Vert Galant 09:43 (A)

ROUMARE  ST-JEAN-DU-CARDONNAY (NAVETTE)

Lu au Ve
Période de fonctionnement TA

Motteville - Gare SNCF 05:00
Pavilly - Mairie 05:20
Barentin - Lalizel 05:22
Barentin - Rue Locke 05:25
Barentin - Hôpital 05:27
Barentin - Marie Curie 05:28
Barentin - 11 novembre 05:30
Rouen - Gare SNCF Rue Verte  05:55

MOTTEVILLE  ROUEN (NAVETTE)

PS : Période Scolaire TA : Toute l’année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - 
Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23 février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l’Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025 
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024 

AU 31 AOÛT 2025 INCLUS



Lundi au samedi Samedi Lundi au samedi Lundi au 
samedi Mercredi Lundi au 

samedi
Lundi au 
vendredi

Période de fonctionnement TA PS TA PS TA
Correspondance à ROUEN - Gare Routière   
ROUEN - Gare Routière 07:20 08:00 09:05 11:00 11:45 13:00 15:45 17:00 17:55 19:00
ROUEN - Mont Riboudet Kindarena 07:28 08:08 09:13 11:08 11:53 13:08 15:53 17:10 18:05 19:08
DÉVILLE-LÈS-ROUEN - Place Fresnel (Lycée du Cailly) 07:33 - - - - - - - - -
DÉVILLE-LÈS-ROUEN - Clair Joie (Lycée Bernard Palissy) 07:35 - - - - - - - - -
MAROMME - Saint-Just (École Gustave Flaubert) 07:38 - - - - - - - - -
NOTRE-DAME-DE-BONDEVILLE - Mairie Schoelcher 07:43 - - - - - - - - -
LE HOULME - Mairie 07:47 - - - - - - - - -
MAROMME - Bérat - 08:15 09:20 11:15 12:00 13:16 16:02 17:20 18:15 19:15
LA VAUPALIÈRE - Bout du Bosc - 08:17 09:22 11:17 12:02 13:17 16:04 17:22 18:17 19:17
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Vert Galant - 08:19 09:24 11:19 12:04 13:20 16:07 17:25 18:20 19:19 (B)
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Place des Jardins 07:54 - - - - 13:25 - - - 19:23
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Centre 07:55 - - - - 13:26 - - - 19:24
ST-JEAN-DU-CARDONNAY - La Cardonnette 07:56 08:21 09:26 11:21 12:06 13:27 16:10 17:28 18:23 19:26
ROUMARE - Le Bout du Haut - 08:25 - - - - - - - -
ROUMARE - Mairie - 08:26 - - - - - - - -
ROUMARE - RD 6015 Le Petit Melmont 07:58 08:28 09:28 11:23 12:08 13:30 16:12 17:30 18:25 19:28
PISSY-POVILLE - Mairie École - - - - - - - - - 19:30
PISSY-POVILLE - Malzaize 08:01 08:31 09:31 11:26 12:14 13:33 16:15 17:32 18:27 19:35
BARENTIN - Zone commerciale du Mesnil Roux 08:04 08:34 09:34 11:29 12:19 13:36 16:19 17:35 17:30 18:30 19:38
BARENTIN - 11 novembre 08:07 08:37 09:37 11:32 12:21 13:39 16:22 17:38 17:33 18:33 19:41
BARENTIN - Marie Curie 08:08 08:38 09:38 11:33 12:22 13:40 16:23 17:39 - 18:34 19:42
BARENTIN - Hôpital 08:09 08:39 09:39 11:34 12:23 13:41 16:24 17:40 17:35 18:35 19:43
BARENTIN - Rue Locke 08:11 08:41 09:41 11:36 12:25 13:43 16:26 17:42 - 18:37 19:45
BARENTIN - Collège Bernard / Lycée Corneille 08:12 08:43 (A) 17:44 (A) 17:45
BARENTIN - Lalizel 08:13 08:44 09:43 11:38 12:27 13:45 16:30 17:45 17:46 18:39 19:47
PAVILLY - Mairie 08:15 08:50 09:50 11:45 12:35 13:52 16:35 17:50 17:50 18:45 19:53

LIAISON EN CAR
LIAISON EN CAR

 nomad.normandie.fr

www.normandie.fr 02 32 18 22 27

 02 22 55 00 10  nomad-car@normandie.fr 

 nomad.normandie.fr   

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

Scannez le QR Code pour acheter 
vos billets sur l’appli M-ticket

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.
normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Correspondance possible avec le réseau NOMAD Train - plus d’informations sur nomad.normandie.fr
  �Les correspondances entre la Gare routière et la Gare SNCF Rouen Rive-Droite peuvent s’effectuer à pied ou via le Réseau Astuce. Un delai de 30 minutes est prévu pour cela.

(A) Desserte de l’arrêt Collège Bernard / Lycée Corneille du lundi au vendredi uniquement en PS       (B) Correspondance à 19h19 à provenance de Rouen avec cette ligne
Nous ne prenons pas de voyageurs de Rouen à destination de Rouen, Déville-lès-Rouen, Maromme, Notre-Dame-de-Bondeville et Le Houlme, ni de Le Houlme, Notre-Dame-de-Bon-

deville, Maromme, Déville-lès-Rouen et Rouen à destination de Rouen

ROUEN PAVILLY526

PS : Période Scolaire TA : Toute l’année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - 
Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23 février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l’Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025 
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024 

AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

Lu au Ve
Période de fonctionnement TA

ST-JEAN-DU-CARDONNAY - Le Vert Galant 19:24 (B)
LA VAUPALIÈRE - Mairie 19:25
LA VAUPALIÈRE - La Forge 19:28
ROUMARE - Le Bout du Haut 19:32
ROUMARE - Le Bourg (Place de la Liberté) 19:33
ROUMARE - Chemin de l’Ouraille 19:35
ROUMARE - Saint-Thomas 19:36

ST-JEAN-DU-CARDONNAY  ROUMARE (NAVETTE)



Lundi au samedi Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi Lundi au vendredi Mercredi Samedi Lundi au samedi

Période de fonctionnement PVS PS PS-PVS PS TA

PAVILLY - Mairie 11:50 11:50 17:50 17:50 17:50 18:50

PAVILLY - Freckenhorst 11:57 11:57 - - - -

PAVILLY - Cité Lang Risser - - - 17:55 17:55 18:55

PAVILLY - Vallée - - - - 17:58 18:58

BOUVILLE - RN 15 12:00 12:00 17:58 - - -

BOUVILLE - Chapelle 12:02 12:02 18:00 - - -

BOUVILLE - Eglise 12:05 12:05 18:02 - - -

BLACQUEVILLE - Mairie 12:10 12:10 18:05 - - -

SAINT-MARTIN-DE-L’IF - FRÉVILLE - Centre 12:13 12:13 18:07 - - -
SAINT-MARTIN-DE-L’IF - FRÉVILLE - 
Le Nouveau Monde Sud 12:15 12:15 18:09 - - -

SAINT-MARTIN-DE-L’IF - BETTEVILLE - Centre 12:19 12:19 18:13 - - -

CARVILLE-LA-FOLLETIÈRE - Centre 12:21 12:21 18:15 - - -

YVETOT - Hôtel de Ville 12:35 12:35 18:35 - - -

SAINTE-AUSTREBERTHE - Mairie 17:59 17:59 18:59

ÉMANVILLE - Les Haies 18:04

ÉMANVILLE - Plain Champs 18:05 18:05 19:04

ÉMANVILLE - Centre 18:06 18:06 19:06

ÉMANVILLE - Calleville 18:07 18:07 19:07

LIMÉSY - Centre - Rue du Cardonnay 18:11 18:11 19:11

SAUSSAY - Carrefour D324-D142 - 18:13 19:13

ST-MARTIN-AUX-ARBRES - Bosc Robert 18:14 18:14 19:14

YERVILLE - Place du Marché 18:16 18:16 19:16

PAVILLY YVETOT-YERVILLE526

LIAISON EN CAR
LIAISON EN CAR

 nomad.normandie.fr

02 32 18 22 27

 02 22 55 00 10  nomad-car@normandie.fr 

 nomad.normandie.fr   

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

Scannez le QR Code pour acheter 
vos billets sur l’appli M-ticket

PS : Période Scolaire TA : Toute l’année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 20 octobre au dimanche 3 novembre 2024 - Noël : du dimanche 22 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025 - 
Hiver : du dimanche 9 février au dimanche 23 février 2025 - Printemps : du dimanche 6 avril au lundi 21 avril 2025 - Pont de l’Ascension : vendredi 30 mai et samedi 31 mai 2025 
ÉTÉ : à partir du dimanche 6 juillet 2025

www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 2 SEPTEMBRE 2024 

AU 31 AOÛT 2025 INCLUS

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF
CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.
normandie.fr) est passible d’une verbalisation.


